
UCHWAŁA  NR VI-175/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały  

Nr XXXIV-340/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„Małgosia” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 123 660,00 124 510,00

Gospodarka leśna 123 660,00 124 510,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 850,00

Dochody bieżące 0,00 850,00

600 Transport i łączność 37 838 307,00 37 864 015,00

Drogi publiczne powiatowe 29 232 694,00 29 254 817,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
0,00 14 960,00

Dochody bieżące 0,00 14 960,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 163,00

Dochody bieżące 0,00 163,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
0,00 7 000,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 7 000,00

Pozostała działalność 0,00 3 585,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 3 585,00

Dochody bieżące 0,00 3 585,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-175/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

850,00

02001 850,00

2910 850,00

850,00

25 708,00

60014 22 123,00

0570 14 960,00

14 960,00

0970 163,00

163,00

6690 7 000,00

7 000,00

60095 3 585,00

0690 3 585,00

3 585,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

630 Turystyka 0,00 393,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 393,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 393,00

Dochody bieżące 0,00 393,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 597 916,00 2 597 976,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 597 916,00 2 597 976,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 60,00

Dochody bieżące 0,00 60,00

710 Działalność usługowa 5 182 190,00 5 184 190,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 881 190,00 3 883 190,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

Dochody bieżące 0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 231 279,00 247 254,00

Rady powiatów 0,00 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00

Dochody bieżące 0,00 400,00

393,00

63003 393,00

2910 393,00

393,00

60,00

70005 60,00

0920 60,00

60,00

2 000,00

71012 2 000,00

0940 2 000,00

2 000,00

15 975,00

75019 400,00

0940 400,00

400,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Starostwa powiatowe 55 000,00 70 575,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 575,00

Dochody bieżące 0,00 15 575,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

110 417 849,00 110 418 184,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
7 597 900,00 7 598 235,00

Wpływy z różnych opłat 100 000,00 100 335,00

Dochody bieżące 100 000,00 100 335,00

758 Różne rozliczenia 81 854 627,00 82 429 515,00

Różne rozliczenia finansowe 10 203 753,00 10 778 641,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
5 178 753,00 5 753 641,00

Środki z wydatków niewygasających 5 178 753,00 5 753 641,00

801 Oświata i wychowanie 1 887 882,00 1 900 491,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 464,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 464,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 464,00

75020 15 575,00

0950 15 575,00

15 575,00

335,00

75618 335,00

0690 335,00

335,00

574 888,00

75814 574 888,00

6680 574 888,00

574 888,00

12 609,00

80102 464,00

2950 464,00

464,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Licea ogólnokształcące 0,00 12 145,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 25,00

Dochody bieżące 0,00 25,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 273,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 273,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 11 847,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 11 847,00

852 Pomoc społeczna 3 396 491,00 4 415 239,00

Ośrodki wsparcia 2 349 908,00 3 368 351,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 317 908,00 2 435 433,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 317 908,00 2 435 433,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 918,00

Dochody bieżące 0,00 918,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 900 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 900 000,00

80120 12 145,00

0900 25,00

25,00

2910 273,00

273,00

2950 11 847,00

11 847,00

1 018 748,00

85203 1 018 443,00

2110 117 525,00

117 525,00

2360 918,00

918,00

6410 900 000,00

900 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Pozostała działalność 140 033,00 140 338,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 305,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 305,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 374 221,41 1 386 218,41

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 040,00 12 057,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17,00

Dochody bieżące 0,00 17,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 600,00 408 831,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 231,00

Dochody bieżące 0,00 231,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 11 749,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 749,00

Dochody bieżące 0,00 11 749,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 100,00 76 371,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 4 271,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 15,00

Dochody bieżące 0,00 15,00

85295 305,00

2910 305,00

305,00

11 997,00

85311 17,00

0920 17,00

17,00

85321 231,00

2360 231,00

231,00

85324 11 749,00

0970 11 749,00

11 749,00

4 271,00

85404 4 271,00

0900 15,00

15,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 017,00

Dochody bieżące 0,00 4 017,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 222,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 222,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 17,00

Dochody bieżące 0,00 17,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 037,00 181 056,00

Pozostała działalność 0,00 19,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 19,00

Dochody bieżące 0,00 19,00

926 Kultura fizyczna 0,00 9 839,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 297,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 797,00

Dochody bieżące 0,00 797,00

0970 4 017,00

4 017,00

2910 222,00

222,00

2950 17,00

17,00

19,00

92195 19,00

2910 19,00

19,00

9 839,00

92605 8 297,00

0900 797,00

797,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 7 500,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 7 500,00

Pozostała działalność 0,00 1 542,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 542,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 1 542,00

274 228 911,41 275 906 603,41

2910 7 500,00

7 500,00

92695 1 542,00

2950 1 542,00

1 542,00

Razem: 1 677 692,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 861,00

Pozostała działalność 0,00 861,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 861,00

Dochody bieżące 0,00 861,00

1 000,00 1 861,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-175/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Paragraf Zmiana

861,00

80195 861,00

0970 861,00

861,00

Razem: 861,00



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 289 170,00

Nadzór nad gospodarką leśną 165 510,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Transport i łączność 86 409 025,00

Drogi publiczne powiatowe 75 722 383,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 887 437,00

Budowa parkingu przy Szpitalu Matki Bożej Nieustajacej Pomocy 400 000,00

Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. 

Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin
50 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. 

Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka
200 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4356W w msc. Zwierzyniec gm. 

Radzymin
100 000,00

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z drogą 

gminną przy szkole podstawowej w msc. Guzowatka, gm. Dąbrówka
100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W  w Ossowie - budowa miejsc 

obsługi podróżnych
1 260 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W na odcinku od msc Zabraniec, 

gm. Poświętne do granic Powiatu (Zielonka na odcinku - 2,200mb; 

Poświętne na odcinku - 370 mb)

7 301 590,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w 

Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącegi i budową nowego wiaduktu 

nad linią kolejową Nr 10, gm. Radzymin

71 351,00

835 000,00 8 136 590,00

28 180,00 99 531,00

19 000,00 119 000,00

2 733 477,00 3 993 477,00

30 000,00 230 000,00

82 000,00 182 000,00

395 708,00 795 708,00

20 000,00 70 000,00

60014 4 150 365,00 79 872 748,00

6050 4 143 365,00 62 030 802,00

900,00 900,00

600 4 150 365,00 90 559 390,00

02002 900,00 166 410,00

4120 900,00 900,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-175/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 900,00 290 070,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dabrówka na realizację zadania 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W ul. Wojska Polskiego w msc. 

Kuligów

0,00

Administracja publiczna 34 306 408,00

Starostwa powiatowe 33 104 529,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 873 296,00

Dostawa i montaż regałów przesuwnych na szynach jezdnych w 

budynkach SPW
222 796,00

Montaż klimatyzacji w budynku Starostwa w Radzyminie, ul. Komunalna 

8a
325 500,00

System kolejkowy WK Tłuszcz 30 000,00

Wykonanie sieci teletechnicznej w budynku przy ul. Prądzyńskiego 3 245 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 293 009,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
0,00

Wydatki bieżące 0,00

Różne rozliczenia 13 855 807,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 845 107,00

Rezerwy 5 845 107,00

Rezerwa - na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez podmiot 

zatrudniający
831 396,00

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników administracyjnych oświaty 

pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - wychowawczych
826 660,00

Rezerwa na zadania zwiazane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID - 19
419 000,00 -250 000,00 169 000,00

-74 860,00 756 536,00

-25 500,00 801 160,00

75818 -350 360,00 5 494 747,00

4810 -350 360,00 5 494 747,00

250 000,00 250 000,00

758 -350 360,00 13 505 447,00

75495 250 000,00 250 000,00

2580 250 000,00 250 000,00

194 796,00 439 796,00

754 250 000,00 543 009,00

19 600,00 345 100,00

5 000,00 35 000,00

6050 19 600,00 1 892 896,00

-199 796,00 23 000,00

750 19 600,00 34 326 008,00

75020 19 600,00 33 124 129,00

6300 7 000,00 47 000,00

7 000,00 7 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 7 802 895,00

Ośrodki wsparcia 6 258 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Budowa nowej siedziby Powiatowego ŚDS Typu A w Kobyłce ul. 

Poprzeczna 18
5 000 000,00

Budowa parku sensorycznego przy SDŚ w Kobyłce - dokumentacja 

projektowa
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wyposażenie placówki terapeutycznej w Kobyłce ul. Poprzeczna 18 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 953 325,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 409 169,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00

Wydatki bieżące 51 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00

Wydatki bieżące 9 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 345,00

Wydatki bieżące 1 345,00

4120 2 348,00 3 693,00

2 348,00 3 693,00

4110 18 403,00 27 703,00

18 403,00 27 703,00

4010 54 109,00 105 109,00

54 109,00 105 109,00

853 74 860,00 4 028 185,41

85321 74 860,00 484 029,00

6060 -100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

-70 000,00 4 930 000,00

70 000,00 70 000,00

117 525,00 117 525,00

6050 0,00 5 000 000,00

85203 17 525,00 6 276 425,00

4210 117 525,00 117 525,00

852 17 525,00 7 820 420,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 964 250,00

Internaty i bursy szkolne 145 000,00

Zakup usług pozostałych 145 000,00

Wydatki bieżące 145 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 288 864,00

Centra kultury i sztuki 1 017 100,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
67 100,00

Dotacja celowa dla PCK Fabryczka "Rekonstrukcja Bitwy Warszawskiej 

1920 roku w Ossowie"
0,00

Pozostała działalność 526 764,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące 0,00

230 614 607,41

2 000,00 2 000,00

Razem: 4 151 390,00 234 765 997,41

92195 2 000,00 528 764,00

4110 2 000,00 2 000,00

2800 60 000,00 127 100,00

60 000,00 60 000,00

921 62 000,00 3 350 864,00

92113 60 000,00 1 077 100,00

4300 -73 500,00 71 500,00

-73 500,00 71 500,00

854 -73 500,00 9 890 750,00

85410 -73 500,00 71 500,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 904 887,00

Pozostała działalność 474 635,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące 0,00

6 941 222,00Razem: 861,00 6 942 083,00

861,00 861,00

4210 861,00 861,00

80195 861,00 475 496,00

801 861,00 6 905 748,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-175/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 032 048,00

Pozostała działalność 364 440,00

Zakup usług pozostałych 324 098,00

Projekt Staże europejskie gwarancją rozwoju zawodowego uczniów 

ZSE Wołomin - Erasmus plus
269 726,00

6 032 048,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-175/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -78 980,00 5 953 068,00

80195 -78 980,00 285 460,00

4301 -78 980,00 245 118,00

-78 980,00 190 746,00

Razem: -78 980,00 5 953 068,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 5 752,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
5 752,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 752,00

Własne 5 752,00

Zlecone 0,00

408 145,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-175/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM MAŁGOSIA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 0,00 5 752,00

85156 0,00 5 752,00

4130 0,00 5 752,00

-5 752,00 0,00

5 752,00 5 752,00

Razem: 0,00 408 145,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 656 701,00

Domy pomocy społecznej 3 656 701,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024 888,00

Własne 2 024 888,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 344 650,00

Własne 344 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 699,00

Własne 25 699,00

3 656 701,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-175/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 25 500,00 3 682 201,00

85202 25 500,00 3 682 201,00

4010 21 300,00 2 046 188,00

21 300,00 2 046 188,00

4110 3 686,00 348 336,00

3 686,00 348 336,00

4120 514,00 26 213,00

514,00 26 213,00

Razem: 25 500,00 3 682 201,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Internaty i bursy szkolne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Własne 0,00

1 791 841,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-175/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 73 500,00 73 500,00

85410 73 500,00 73 500,00

4300 73 500,00 73 500,00

73 500,00 73 500,00

Razem: 73 500,00 1 865 341,00


